

Capela Holding ApS

Århusvej 47B, Ring, 8963 Auning

CVR-nr. 41 24 78 86

Årsrapport

18. marts 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Tom Schmidt Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. marts 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Capela Holding ApS Århusvej 47B, Ring 8963 Auning
	CVR-nr.: 41 24 78 86
	Stiftet: 18. marts 2020
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 18. marts 2020 - 30. juni 2021 1. regnskabsår
Direktion	Tom Schmidt Nicolaisen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ngineering ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Ngeineering ApS, hvis aktivitet består af rådgivnings- og projektopgaver indenfor ingeniørbranchen og andre beslægtede aktiviteter.

Selskabet er stiftet 18. marts 2020 og det er således selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 635 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 675 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 78,1 % af de samlede aktiver på 864 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/3 2020 - 30/6 2021
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	641.844
Administrationsomkostninger	-7.700
Resultat før finansielle poster	634.144
Finansielle omkostninger	-2
Resultat før skat	634.142
Skat af årets resultat	1.109
Årets resultat	635.251
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.844
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	30.407
Disponeret i alt	635.251

Balance

Aktiver		<u>30/6 2021</u>	<u>18/3 2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>681.844</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>681.844</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>681.844</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>181.949</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>181.949</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>298</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>182.247</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>864.091</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>18/3 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.844	0
Overført resultat	30.407	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>675.251</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	0
Selskabsskat	180.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.840</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>188.840</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>864.091</u>	<u>40.000</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 18. marts 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	491.844	30.407	113.000	635.251
	40.000	491.844	30.407	113.000	675.251

Noter

	18/3 2020 - 30/6 2021	
	<u>30/6 2021</u>	<u>18/3 2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>641.844</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>641.844</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>681.844</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ngineering ApS	Norddjurs	100 %
